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Sammanställningen tillägnas samtida som framtida bybor 
 

 

 

Vägsjäl 

 

Väg leder både bort och hem 

funnits sedan bosättnings början 

då blev stigar till för dem, 

”som röjde upp i sörjan.” 

 

Mängder av bybor genom seklers gång 

har satt sina fotspår på vägen 

danad den blivet genom tiden lång, 

”tjänat alla bybor träget.” 

 

Ej bara handelsmän och gäster 

har vandrat vägen fram 

1719 – soldathopar ropar – gör gester, 

”här skall brännas – utan skam.” 

 

I sinom tid gavs möjliga krav  

att färdas mer bekvämt 

inte vad häst och cykel gav,  

                                          ”nu färdas vi förnämt.” 

 

Om vår väg vi alla tycka 

bort och hem – sommar som vinter 

självklart vi känna lycka, 

”då är märkbart ingen sinter.” 

 
Thure Herbertsson 
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Byvägen genom Senneby 
 

 (a) = hänvisning till bifogat kartblad. 

 

Vårt behov av gemenskap och samverkan har säkert funnits från allra äldsta tid, därför har  
Förbindelser mellan bosättningar alltid varit av stor betydelse. 

Den första och största förbindelsen var vattenlederna, då bosättningarna i första hand låg strandnära, 

medan på land bildades enkla gångstigar.   

När så hästen kom i människans tjänst blev den även brukad som färdmedel. Ridstigar som då bildades 

kallas hålvägar. Hästen blev så småningom även nyttjad till dragare av färdmedel vilket kom att 

förändra ridstigarna till ett mera vägliknande utseende 

När krav ställdes på framkomligare förbindelser blev det säkert av gemensamt intresse för de åtgärder 

som krävdes. 

Inom bosättningarna (byarna) uppstod angelägenheter av olika slag som krävde samordning. 

För att samordna olika intressen bildades byalag. Byalagets sammankomster kom att heta 

bystämma.  Bystämman fastställde en byordning och utsåg en ålderman (ordförande).  

Ålderman var ansvarig för att byordningen åtlyddes samt att fattade beslut genomfördes. 

Så även i Senneby. Alla ålägganden och gemensamhetsanläggningar gällde för mantalssatta 

fastigheter, vilket fortfarande är i bruk, utom vad gäller byns gemensamma genomfartsväg där 

ålägganden gäller för alla fastigheter med utfart på vägen. 

Efter gammalt var alltså de mantalsatta fastigheterna ansvariga för vägunderhållet. 

Vägen var uppdelad i sektioner, vägstycken, som i längd utgick från storleken på fastigheten. 

Indelningen gällde för barmarksunderhåll. Vinterväghållningen sköttes gemensamt med plogarlag och 

handskottning.  Den var mestadels besvärlig, (med befintliga stenmurar) varför väg togs över öppna 

gärden där snön inte drivet till.  Vinterväg, om möjligt var, hölls i första hand öppen genom byn till 

Södersund. 

       

       Delger här två gamla brev som jag erhållit av Bengt Lundin, Senneby, ang. vägärenden. 

  1.  Framgår att Senneby- bönderna, till slutet på tjugotalet, hade väghållningsskyldighet på 

       Norrtäljevägen i Elmsta, vilket framgår av skrivelsen till Johan Lundins sterbhus av den                      

       16 dec.1924.  I brevet görs anmärkning på bristande underhåll. (bil. 1) 

  2.  Kallelsen till lantmäterisammanträde den 13 dec.1927 hos And. Ax. Andersson, Senneby,                                               

       har troligen som syfte att förrätta omfördelning av fastigheternas gällande del i vägunder- 

       hållet från byns gemensamma grustag (Gs) till utfarten vid Södersund. (bil. 2) 

      Sammanträdet resulterade i att ny omfördelning fastställdes 1928. ( Finns handlingar och protokoll 

i arkivet.-1927 -28 ) 

    

GODKÄNNANDE AV STATSBIDRAG. 
Vid början av 1940 talet beslöt riksdagen, att enskild väghållning skulle erhålla statsbidrag. 

Yrkades även förslag på att staten, genom vägverket, skulle ta ansvaret för de enskilda vägarna. 

Bidragformen till enskild väghållning blev en bra lösning både för staten och enskilda väghållare. 

För att få söka bidrag till vägunderhåll måste en vägförening bildas, eller en liknande sammanslutning.  

I föreningen måste alla fastigheter, med utfart på vägen, vara anslutna. 

I början av år 1945 beslöt bystämman, på förslag av Henning Eugenius, att hos Länsstyrelsen ansöka 

om bidrag till underhåll av byns utfartsväg.  Ansökan blev antagen, vilket resulterade i att den 11 juni 

1946 hölls syneförrättning av länsstyrelsens ombud, övervägmästare Öberg. Då fastställdes att 

vägsträckningen skulle gälla från Senneby-Nor (öö) till utfarten vid Södersund. (Byamännens gamla 

väghållning gällde från Lindskroken (y) till utfarten vid Södersund. (k) Vidare begärde syneförrättaren 

att vägen måste åtgärdas för bättre framkomlighet, i första hand utfarten från byn. Åläggandet blev 

början till de mängder av förbättringsåtgärder som genom åren blivit genomförda. 
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Detta första verksamhetsår, 1946, innan vägföreningen var bildad, utfördes 225 mans- och 

hästdagsverken, mellan den 14 nov och 12 dec, för vägens iordningställande enligt syneförrättarens 

anvisning. 

Från dessa de första åtgärderna finns en uppteckning som visar fastigheternas kostnadsandel samt på 

innehavarens arbetsinsats. Av denna framgår, att alla i byn arbetsförda manfolk deltog i dessa arbeten. 

Kostnadsandelen utgick från taxeringsvärdet. (bil. 3.)  

 – Kvarvarande från den tidens arbetsförda manfolk är, Åke Andersson och undertecknad. 

I nov 1946 begärdes lantmäteriförrättning för att fastställa det procenttal som skulle bli gällande för 

varje fastighet. 

Den 18 dec samma år bildades så Senneby vägförening med Helge Pettersson som dess ordf. Från den 

1 jan 1947 började så statsbidraget att gälla.  För fem år framåt beräknades den årliga 

underhållskostnaden till 850 kr varav 60 % erhölls som statsbidrag.   

I samband med Lantmäteriförrättningens slutförande och godkännande, den 25 jan. 1949, 

ombildades föreningens namn till att heta; "Senneby Nor - Senneby - Södersunds vägsamfällighet". 

(bil. 4)  

(Finns handlingar och protokoll i arkivet 1948 - 49) Dagens namn, "Senneby - Östernäs 

vägsamfällighetsförening", tillkom efter samgående med "Senneby Nor - Östernäs vägsamfällighet" 

den 24 juni 1993. 

 

DEN GAMLA VÄGEN: 

Från min skoltid i mitten av trettiotalet, då sommarunderhållet sköttes av bönderna, var och en 

på sitt vägstycke, förekom att vägavsnitt plöjdes. Iden var inte helt fel.  Genom hästarnas slag med 

hovarna mot vägens mitt stänkte gruset åt sidorna och formade vägen till ett "dike". Genom plöjning, 

början mitt på vägen, formades vägen till limpaliknande utseende, vilket gjorde att vattnet rann åt 

sidorna.  – Behaglig framkomlighet beaktades inte enär vägbanan blev väldig knagglig.  Gruset för 

underhållet togs från gemensamma täkter. En sådan finns fortfarande kvar på Bengt Lundins 

hemman.(Gs) – mellan Karviksvägen och Båtsängsvägen. Gemensam grustäkt har även funnits på 

Onny Anderssons fastighet - Grönlund - (f) Den såldes år 1900  till intilliggande fastighetsägaren 

Anselm Boman.  

 Längs vägen fanns stängsel på båda sidor, omväxlande med stenmurar, gärdesgårdar och staket. 

Stängsel var nödvändigt enär kreaturen drevs i vall till utmarker och skogsbete. Så sent som mitten av 

sextiotalet drev våran gård i vall till Södersund och utmarken Vik. 

 

Efter andra världskriget började en ny tid, en ny samhällsbild växa fram.  

Färdmedlen blev alltmer motoriserade och ställde andra krav på framkomlighet än vad häst- och 

cykeltransporter hade gjort. 

Tack vare länsstyrelsens krav på förbättringsåtgärder - i och med erhållande av statsbidrag -blev det en 

bidragande orsak till början på de åtgärder som genom åren blivit utförda.   

Den gamla byvägen var smal med skarpa kurvor, inhägnad med stängsel på båda sidor. 

Den mängd av byggda stenmurar som fanns, vittnade om att bönderna hade arbetat upp ett mervärde 

på sin gård, i och med att den var försedd med "evighetsstängsel".  – Ju längre stenmurar ju 

värdefullare gård. Nu fick det begreppet ge vika; framkomligare väg blev värdefullare än att behålla 

stenmurarna.  – Så här efteråt känner man ändå litet nostalgi över stenmurarnas öde. Stenmurarna var 

ju byggnadsverk, som våra f.d. bybor hade planerat och byggt. De kände säkert en oerhörd stolthet och 

tillfredsställelse över det mervärde som de genom stenstänglet tillförde gården.  

Vi kan ju känna hur mycket nostalgi som helst, så var det en nödvändighet att dom blev  

"nedmonterade". De gamla stenmurar som finns kvar är satta under kulturminneslagen. 

   – Vi ska beskåda dessa med beundran och ödmjukhet, ett kulturarv att förvalta. 
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Fortlöpande förbättringsåtgärder: 
 

VI UTGÅR FRÅN BYKÄRNAN MOT SÖDERSUND 

 

Jag ska nu beskriva de väsentligaste åtgärder som utförts på och längs vägen från 1946: 

1.  Där Senneby Trädgård (a) idag har sin parkeringsplats fanns här en fin stenmur ca 60 m. Den 

släpades bort för utfyllnad, dels till intilliggande kurva, s.k. Alvéns kurva (b) - dels till innerkurvan, 

mitt för Herbert Janssons fastighet – idag Bengt Erikssons (c). Större stenar släpades på hästanspända 

drögar, mindre stenar forslades på flakvagnar.  

2.  Mitt emot "Viktor Jans-rien" - (d) idag nybyggarna - fanns en stenmur på ca 40 m som släpades 

iväg för breddning längs vägens vänstra sida, från Jan-Erik Bomans(e)- idag Bertil Malmfält - fram 

mot Karl Strömbergs fastighet - (f) idag Onny Andersson.  

3.  Längsvid Karl Strömbergs fastighet fanns en stensträng på ca 20 m som släpades till utfyllnad av 

ytterkurvan längs Edvard Norbergs fastighet.(g). 

4.   Gotthard Erikssons fastighet (h) - sista på höger sida innan Kasbergkurvan -  

 stod en stenmur på ca 20 m som blev till utfyllnad av ytterkurvan mitt i mot fastigheten (g) ovan.  

Överbliven sten släpades till utfyllnad av ytterkurvan mitt för Kasberget. 

Alla hittills nämnda åtgärder utfördes av byns eget folk under slutet av 1946. 

5.   Kasbergskurvan (i) har breddas vid flera tillfällen. både inner- och ytterkurvan. En betydande 

bortsprängning av bergpartiet i innerkurvan utfördes i mitten av 70-talet av gräventreprenör Börje 

Olsson, Salnö. 

6.   Den gamla utfarten vid Södersund gick längs häcken mot intilliggande fastighet. – Frans 

Janssons (j)idag Espling. Där vägen på ett farligt sätt anslöts till landsvägen.  Vid planeringen för 

mindre farlig utfart ställde vägverket krav på att anslutningen skulle ligga i vinkel mot mötande väg.(k) 

Arbetet utfördes i mitten på 60-talet av Albin Westmans Åkeri, Västernäs.  

  

VI UTGÅR FRÅN BYKÄRNAN MOT SENNEBY-NOR: 

 

7.   Till utfyllnad av innerkurvan nedanför Westerbergsbacken (l) hämtades en ca 30 m lång stenmur 

som befanns mitt i mot Karl-Mass fastighet (m) - idag Tea Alshammar. (Kurvan 

utfylld i tre omgångar) - Arbetet utfört av byns eget folk i början av 50-talet. 

8.  Stenmur ca 100 m.- (n)  från vägskälet till Senneby-haken,  på vänster sida, fram till brotrumman 

(o) ute på gärdet. Stenmuren lades ut till uppfyllnad av vägen från ladugårdsbyggnaden, mitt för 

nämnda vägskäl, ut mot en backklint ca 80 m ut på gärdet. Vägavsnittet låg besvärande lågt.  Arbetet 

utfördes i slutet av femtiotalet av Sven Johanssons Entreprenad, Norrtälje. Genom uppfyllnaden blev 

backen mitt för skullbron mindre brant.  

9.   Omläggning av brotrumman över utloppsdiket från Myrängen:(p) Stenbron var i behov av 

omläggning, dels för början till ras och dels för den var besvärande smal.  I samband med 

omläggningen av brotrumman fanns intresse från ovanliggande markägare att torrlägga befintlig 

våtmark - Myrängen - (idag Myrsjön) - till odlingsbar areal.   

För att förekomma beräknad torrläggning blev Lantbruksnämnden inkopplad, för utförande av 

avvägning, vilket resulterade till att brotrumman måste läggas betydligt djupare en vad den befintliga 

låg.  Omläggningen kom så att utföras med dubbla 18" vägrör, den ena liggande på 

den andra, med skyddsfyllning emellan.  – Så förhoppningsfull på jordbrukets lönsamhet var man i 

slutet på femtiotalet!  Arbetet utfördes i slutet 50-talet av gräventreprenör Börje Olsson. 

 

10.  Från ovannämnda brotrumma ca 100 m (q) upp för backen på höger sida fanns en stenmur ca 30 m 

lång som i slutet av 60-talet bortforslades av Albin Westmans Åkeri.  Denna var den sista av alla de 

stenmurar som "monterades" ner till gagn för en förhöjd vägstandard. 
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11.  Stenmur längs Sven Reinssons mangårdstomt, (r) - idag Lennart Reinsson, ca 30 m, förflyttades ut 

på vägbanan intill där den stod uppbyggd.  Genom uppfyllnaden blev backen kortare och mindre brant. 

Arbetet utfört i slutet på 50-talet av Albin Westmans Åkeri. 

12.  Stenmur, ca 25 m, (s) på höger sida bortom källaren, -mitt för Kasper Karlsson fastighet- idag Lars 

Högdahl - till utfyllnad av innerkurvan nedanför backen - ”Kaspersbacken”. 

13.  Stenmur, ca 80 m (t) ute på gärdet, vänster sida fram till vägtrumman. Grävdes ner i vägbanan 

intill där den stod uppbyggd, därav blev vägen betydligt högre. Arbetet utfört i slutet på 60-talet av 

Albin Westmans Åkeri. 

14.  Stenmur ca 30 m - (u)på vänster sida, innan backen mot vägskälet - Båtsängen - Noret.  

15.  Stenmur ca 10 m (v) på höger sida i vägskälets innerkurva. Stenmurarna (u-v) lades ut till 

uppfyllnad av vägbanan, med början från en backklint, ca 90 m innan backen, och fram mot backen.  

Backen blev därmed kortare och mindre brant. Vägavsnittet låg besvärande lågt. Innerkurvan till höger 

blev rymligare. 

16.  Mellan ovan nämnda vägskäl och Lindskroken, stod en kortare stenmur som blev till utfyllnad av 

innerkurvan mitt emot Joel Janssons fastighet (w) - idag Parkå. 

Arbete (u-v-w) utfört i början av 70-talet av Albin Westmans Åkeri. 

17.  Lindskroken (x) - uppfarten till Olars - idag Peter Berg - hit gick den gamla vägsträckan, då endast 

de mantalsatta fastigheterna hade ansvaret för vägunderhållet.  Innerkurvan har vid flera tillfällen 

gjorts rymligare. 

18.  Stenmur ca 20 m på vänster sida (y) ca 70 m förbi Lindskroken, lades ut till breddning och 

uppfyllnad av vägen mitt för Margit Nylens fastighet (z) - idag Monke Apelman  

19.  Lönnskroken (å) - Innerkurvan har vid flera tillfällen gjorts rymligare. 

20.  Raksträckan från Lönnskroken, ca 180 m, (ä) hade mycket dålig bärighet, varför det måste göras 

en omfattande avdikning.  Intilliggande fastighetsägare blev delaktiga i kostnaden då det även blev till 

deras nytta.  Lantbruksnämnden blev därför inkopplad för utförande av avvägning och 

kostnadsfördelning. Arbetet utfört i slutet av 70-talet av Stridsby Gårds entreprenad, med Erik Jansson 

som ansvarig handledare 

21.  Vinkelkurvan som möter f.d. Senneby Nor - Östernäs vägsamfällighets väg. (ö) Mitten på 80-talet 

gjordes en större utfyllnad av innerkurvan.  Arbetet utfört av Börje Olsson. 

 

Allmänt var vägen mycket smal, där möjligt var flyttades även gärdesgårds- och staket- stängsel. 

Kurvorna var väldigt trånga. Innerkurvorna var inte mycket indragna varför framkomligheten blev 

väldigt begränsad. Flera av kurvorna har byggts ut två till tre gånger vartefter som lastbilarna blev 

längre och bredare. (Snöröjning – mjölkbil – virkestransporter)  

Uttagna bredden på utfartsvägen var 8 alnar, på övriga byvägar 6 alnar. (en aln = 59,38 cm) 

 

Vår genomfarts väg, ca 4,8 km, mellan Södersund - Östernäs, tillkom i slutet av 40-talet. Östernäs 

vägförening bildades 1948.  Östernäs gjorde som Senneby, sökte statsbidrag för underhåll samt sökte 

även bidrag till nyanläggning av väg fram mot Senneby-vägen.  

Till nästan halva sin längd blev Östernäsvägen nyanlagd. 

Efter gammalt gick förbindelsen mellan Senneby-Nor och Östernäs på en ägoväg, som sträckte sig 

genom ett hag- och skogsmarkområde. Den nyttjades godtyckligt för genomfart med hästskjuts och 

cykel. 

 

ÖVRIGT ATT ANFÖRA: 

Den största händelsen, under mina år i vägens tjänst, var då vägen blev "asfalterad" – 1980. 

Det var ett önskemål som hade debatterats i flera år.  – De fanns de som hävdade att vi förstörde 

idyllen längs vägen med en sådan åtgärd. Vi som var för beläggning, hävdade att man upplever idyllen 

så mycket finare med en jämn och dammfri väg, - med tiden fick vi medhåll.   
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Tyvärr blev den första beläggningen inte så hållbar. Dels på beläggningen i sig, men även på att vägen 

på många avsnitt var för dåligt avdikad. Beläggningen bestod av ett mosaikliknande lager av fin 

makadam lagd på i förväg utspridd asfaltolja. 

Bättre metoder utvecklades och efter hand blev den gamla beläggningen utbytt. Numera är mer en tre 

fjärdedelar av vägen belagd med ett mycket starkt makadamlager.   

Av stor betydelse för genomfarten blev då Senneby och Östernäs vägföreningar kunde enas om ett 

samgående och bilda en gemensam vägförening (1993). Östernäsvägen var då ej belagd, och hade ett 

allmänt eftersatt underhåll. – Den händelsen räknar jag nog till den näst största av de mängder av 

vägförbättringsåtgärder som jag har varit delaktig i. 

Vi som satt i styrelsen hade ambition att få till stånd fortlöpande standardhöjningar, allt efter 

ekonomisk möjlighet.  Där möjlighet fanns till statsbidrag sökte vi detta. 

En av handhavarna för statsbidragsärenden uppfattade oss som "högfärdiga". – Vi ställde  

själva  krav på  bidrag till önskade förbättringsåtgärder. Vanligtvis var att kraven ställdes av 

handhavaren som ålade väghållarna att utföra de av honom angivna åtgärder. 

Efter varje utfört arbete som var beviljat statsbidrag, måste alltid kontrolleras och godkännas                         

Av handhavaren innan bidraget utbetalades.  Vid ett tillfälle hade vi lagt ett antal nya vägtrummor som 

skulle besiktas. Den handhavare som utförde besiktningen var väldigt 

misstänksam på att trummorna inte var lagda i hela sin längd, utan endast ett rör i början och ett rör i 

slutet av trumman.  För att förvissa sig om att trummorna var rätt lagda, gick han ner i dikena och 

böjde sig ner intill trummans början för att kika efter dagsljuset vid dess slut. 
 

SOM AVSLUTNING  

på min sammanställning över byvägens historik, kan konstateras, att vägen har förvandlas från äldre 

tiders krav på framkomlighet; till näst intill en modern "motorväg".  Den standard som vägen nu 

besitter upplevs allmänt som godkänd för att vara den gamla byväg som den ändå är.  

Här ger jag plats för en liten hågkomst på de, på 40-talet, främsta vägförespråkarna, nämligen:   

Henning Eugenius, Herbert Gustafsson (min far), Helge Pettersson. De var de män som höll i det 

praktiska handhavandet; med sammankomster och förhandlingar – både med myndigheter som med 

bybor – och fick förståelse för betydelsen av en tidsenligare väg.  

Dessutom var de handledare till de första förbättringsåtgärderna. 

 

Vägens omdaning måste räknas till en stor händelse i byns historia, kanske till den näst största 

efter laga skiftets förordning mellan 1844 – 1847. 

Att vägen fortsättningsvis kommer att hålla hög standard borgar det nedärvda intresse för vägfrågor 

som styrelse och medlemmar besitter. 

 

Till sist, tack för förtroendet för alla de 45 åren som styrelseledamot, ett särskilt tack för de 28 år som 

jag hade äran att sitta som ordförande.  

 – Det var mestadels allmän förståelse för: behov - beslut - åtgärd. 

 

Senneby april 2009, Thure Herbertsson styrelseledamot 1960 - 2005 

( Härmed fullgjort önskemålet från årsmötet 2005.) 
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       Fotograf: Löfving, Väddö  

Bybjudning hos Carl P. Jansson 80 år – 1946 
 

På kortet finns 35 av de ca 90 bybor som var samtida med vägföreningens bildande. 

 

 Rad 1 övre från vänster: Åke Andersson – Herbert Jansson – Henning Eugenius – Herbert 

Gustafsson - Ragnar Westerberg - Gustav Mattsson – Hjalmar Andersson – Karin Andersson -  Bojan 

Wäsbom (Lövgren) – Helge Pettersson. 

 

Rad 2 från vänster: Oskar Johansson – Ingrid Jansson – Mary Hjalmarsson – Artur Wäsbom - Onny 

Hjalmarsson – Lilly Gustafsson – Signe Jansson (skymd) – Elsa Andersson -  

Linnéa Westerberg (skymd) - Sigrid Eugenius – Clary Pettersson – 

Elin Jansson – Elsa Jansson. 

 

Rad 3 sittande: Stig Westerberg – J. August Johansson – Viktor E. Jansson – Carl P. Jansson 80 år – 

Enelia Jansson – Dora Andersson – Matilda Närling.                     

 

Rad 4 på golvet: Lars Herbertsson – Kjell Westerberg – Bjarne Larsson –  

Ulla Andersson – Sonja Mattsson. 

 

Tillägg: ”Byvägen genom Senneby.” 

1. När vägföreningen bildades 1946 bestod den av 42 st. medlemsfastigheter. 

Vår nuvarande vägförening, som bildades 1993, består av 165 st. medlems-fastigheter, därav har ca 30 

st. permanent boende. 2. Sammanlagda antal meter på ”nedmonterade” stenmurar är ca 500. 
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Förtydligande av skrivelse till: 
 

 Herr Johan Lundins sterbhus i Senneby. 

 

 

Sedan de väghållningsskyldige i Väddö och Häfverö socknars väghållningsdistrikt 

överenskommit, att vägunderhållet inom distriktet den tid mark är bar, skulle från 

med I januari 1925 övertagas av vägkassan, hava de väghållningsskyldige i vägstämma 

den 28 november 1924 beslutat, att alla bristfiilligheter å trummor, broar, skyddsvärn 

och diken samt andra för trafiken menliga hinder skulle av vederbörande väghållare 

avhjälpas. 

Med anledning härav har jag i närvaro av två vägstyelsens ledamöter företaget syneförrättning 

å de allmänna vägarne inom distriktet och därvid funnit, att följande brister 

förefinnes å det Eder hörande vägstycke å 

 

Norrtälje - vägen, nämligen 

Östra ändan av bron mitt för Walléns repareras      kr. 75: - 

Nya kraftiga räck uppsättas å ömse sidor vis bron                                           " 20:- 

 

vilka brister synenämnden åsatt pris av 95 kronor för dess avhjälpande, och får jag 

härmed förständiga Eder att till den I januari 1,925 hava avhjälpt anmärkta brister 

vid äventyr att arbetet kommer att utföras på Eder bekostnad. Skulle hinder möta inom 

föreskriven tid avhjälpa bristerna bör anstånd härmed begäras hos undertecknad. 

               

Väddö i Landsfiskalskontoret den 16 dec.1924. 

 

                  NN 
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Vägsamfällighetens:  

 

Ordföranden. 

 

Helge Pettersson                 1946 – 1960 

Herbert Gustafsson            1960 – 1961 

Per-Olov Blomgren            1961 – 1969 

Hans Alvèn                          1969 – 1977 

Thure Herbertsson             1977 – 2005 

Dan Johansson                    2005 – 

 

 

Kassörer. 

 

Herbert Gustafsson            1946 – 1961 

Thure Herbertsson             1961 – 1977 

Inger Westerberg                1977 -  1994 

Annica Noaksson-Duwin    1994 – 1998 

Tea Alshammar                   1998 – 

 

 

Sekreterare. 
 

Före 1993  utsågs ingen sekreterare i styrelsen, mestadels skrev 

ordf styrelseprotokoll. 

 

Ulf Milton                           1993 – 1995 

Dan Johansson                   1995 -  2005 

Per Vale                              2005 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


